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Grzatka tacy Grzatka karteru Programator Chfodzenie Grzanie 2-stronne Funkcja Automatyczne
ociekowej sprezarki czasowy w niskiej temp. w niskiej temp. odprowadzenie autodiagnozy zaluzje 4D
zewn. -15°C zewn. -20°C skroplin
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Funkcja Wyjscie zdalne Wyjscie Wyjscie Wyjscie BMS
snu wh/wyt. alarmowe pod sterownik pod sterownik Modbus @ Bacnet @
tygodniowy centralny
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KARTA KATALOGOWA

1. Funkdja niedostepna w systemie Multi Split. 2. Funkcja dostepna jako opcja.



KARTA KATALOGOWA

Specyfikacja techniczna

Model

Wydajnos¢

Pobdr mocy Chtodzenie
Prad pracy

Wydajnos¢

Pobér mocy Grzanie
Prad pracy

Rodzaj rewersyjnej pompy ciepta
Obcigzenie chtodnicze

SEER

Klasa wydajnosci energetycznej - chfodzenie
Roczne zuzycie energii - chtodzenie
Obcigzenie cieplne (Tbiv -7°C)
SCoP

Klasa wydajnosci energetycznej - grzanie
Roczne zuzycie energii - grzanie
Osuszanie

Maksymalne zuzycie energii
Maksymalny prad pracy
Jednostka wewnetrzna

Kod produktu EAN

Predko$¢ wentylatora

Przeptyw powietrza

Poziom cinienia akustycznego
Poziom mocy akustycznej

Pobdr mocy

Prad pracy

Wymiary netto

Wymiary brutto

Waga netto / Waga brutto
Odptyw skroplin

Jednostka zewnetrzna

Kod produktu EAN

Predko$¢ wentylatora
Maksymalny przeptyw powietrza
Poziom ci$nienia akustycznego
Poziom mocy akustycznej
Wymiary netto

Wymiary brutto

Rozstaw mocowan

Waga netto / Waga brutto

Czynnik chtodniczy

Przytacza rur

Maksymalna dtugo$¢ instalacji
Maksymalna réznica poziomow

Typ sprezarki

Rodzaj zasilania jednostki zewnetrznej
Zabezpieczenie

Przewody zasilajgce: jednostka zewnetrzna

Nom. (Min. - Maks.)
Nom. (Min. - Maks.)
Nom. (Min. - Maks.)
Nom. (Min. - Maks.)
Nom. (Min. - Maks.)
Nom. (Min. - Maks.)

W/S/N/C
W/S/N/C
W/S/N/C

SXGxW
SXGxW

wW/S/N

SXGxW
SxGxW
SxG

Typ
GWP
llo$¢ (do 5mb)

llo$¢ (pow. 5mb)

Ciecz / Gaz

L<20m

Przewody sterujace i zasilajace: jednostka zewn. - wewn.

Zakres pracy w pomieszczeniu (Chtodzenie / Grzanie)

Zakres pracy na zewngatrz (Chtodzenie / Grzanie)

K, hil € 2 syst

paty

1:1 SINGLE

1:2 DUAL

T:X MULTI S-Line
1:X MULTI N-Line
1:X MULTI HP-Line

T - Turbo; W - Wysoki; $ - Sredni; N - Niski
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W/W

kWh/a
kw
W/W

kWh/a
I’h

obr/min
m3/h
dB(A)
dB(A)
W
A
mm
mm
kg

mm

obr/min
m3/h
dB(A)
dB(A)
mm
mm
(mm)

kg

kg
TCO,eq
g/mb

mm(cale)

V-Hz, @

il. x mm?2
il. x mm?2
°C
°C

Jato 10,6 kW
10551 (2726-11781)
4000 (890-4300)
6,8(1,57,3)
11723 (2784-12778)
3350 (780-3950)
57(1,3-6,7)
powietrze-powietrze
10,5
6,2
At++
592
8,6
4,0

3010
36
5000
84

J100Xi R14
5905567601842
1160/ 1040/980/920
1955/1728 /1616 /1504
51/475/45/37
65
96
04
1650 x 675 x 235
1725 x755% 318
41,5748
25

UO0100Xo R14
5905567601583
950/850/ 700
4000
62
70
946 x 410 x 810
1090 x 500 x 885
673 x 403
80,5/85
R32
675
24
1,62
24

®9,52/ ®159
(3/8"/5/8"

75
30
Rotacyjna DC
380-420~50, 3f
B16
5x25
4x1
16~32/0~30
-15~50/-20~24
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